苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113 號 1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 103 年 09 月 18 日

發文字號：103 苗縣房仲騰字第 468 號

附件：台北市公會公文及附件乙份

主旨：轉附台北市公會承辦「第五屆全國房仲慈善盃高爾夫球聯誼賽辦

法及報名表」資料乙份，請 查照。

說明：

一、轉附台北市不動產仲介經紀商業同業公會(文號：北市房仲立字第

103128 號)文，有關「第五屆全國房仲慈善盃高爾夫球聯誼賽辦法

及報名表」資料乙份，敬請有意參加者回傳報名表予本會，由公

會統一向台北市公會報名。

正本：全體會員公司
副本：

理事長  陳騰玉